
在宅勤務・時差出勤等の実施のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
  

弊社では、新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐため、下記の通り、在宅勤務・時差出勤等を実

施いたします。 
敬具 

   
記 

  
1.従業員の安全確保と感染拡大防止の為、以下の対策を実施いたします。 
 
・在宅勤務可能な従業員は在宅勤務を推奨 
・時差出勤の推奨（出勤時間帯： 6:00～19:30） 
・全事業所(本社、酒田工場、西日本営業所、東北営業所、越谷試験室)、全従業員を対象に実施 
 
2.実施期間 
 開始日：2020 年 8 月 3 日（月） 
 終了日：お知らせに掲載いたします。 
  
3.お問い合わせ先 
 各担当のメールまたは携帯電話または当社 FAX へご連絡ください。 

担当が不明の場合は、以下メールアドレスへご連絡ください。 
 toiawase@telnite.co.jp 
  
弊社では、今後も従業員ならびにお客様の安全確保を最優先と考え、対応を実施してまいります。 
 

以上 

mailto:toiawase@telnite.co.jp

